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24. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI
2. Kolo, Murska Sobota, 31.05.2019

Razpored naslednjih tekem: 

14.06.2019 Celje,  
28.06.2019 Črna na Koroškem, 

07.09.2019 Ljubljana 50. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

2.kolo

1 DP KOROŠKE 4.748,99 

2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.691,25 

3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.621,48 

4 DP PODRAVJA 3.433,61 

5 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 1.965,71 

Skupna uvrstitev 2019 

Zap. Ekipa ET1-MB ET2-CE ET3-MS ET4-SG Skupaj Razlika 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.796,13 4.691,25 9.487,38 0,00 

2 DP KOROŠKE 4.714,46 4.748,99 9.463,45 23,93 

3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 4.025,09 3.621,48 7.646,57 1.840,81 

4 DP PODRAVJA 3.293,62 3.433,61 6.727,23 2.760,15 

5 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 1.826,56 1.965,71 3.792,27 5.695,11 

ZVEZA PARAPLEGIKOV 
SLOVENIJE

P A R A - S P O R T
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UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV 
 

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah. 

 

 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke 

 -------------------------------------------------------------------------- 

1  DP KOROŠKE                                                     4.748,99 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    2  ERJAVEC BRANKO             DISK       F51           6.27      476,08    

    5  REK DAMJAN                 DISK       F55          16.78      421,18    

    3  KASNIK IGOR                DISK       F55          14.85      372,74    

    7  REBERNIK SANDI             DISK       F54          12.16      361,05    

    5  REK DAMJAN                 KOPJE      F55          16.70      473,09    

    7  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          13.08      408,88    

    3  KASNIK IGOR                KOPJE      F55          13.00      368,27    

    5  REK DAMJAN                 KROGLA     F55           7.73      619,89    

    3  KASNIK IGOR                KROGLA     F55           7.12      570,97    

    7  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.86      514,04    

    2  ERJAVEC BRANKO             KIJ        F51          20.64      627,36    

    4  ŽIBERT BORIS               100M-H     T54          18.20      748,90    

    8  HOVNIK DAMJAN              200M-H     T52          43.40      691,71    

    4  ŽIBERT BORIS               400M-H     T54        1:16.00      571,84    

    1  BREG MITJA                 800M-H     T54        2:46.00      540,12    

    4  ŽIBERT BORIS               800M-H     T54        2:48.00      533,69    

  

    2  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE                                    4.691,25 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    9  FLERE JOŽE                 DISK       F51          10.20      774,49    

   12  MATIČ RADOSAV              DISK       F52           9.78      410,92    

   17  STAKNE NEJC                DISK       F55          16.38      411,14    

   20  NOVAK VESNA                DISK       F54           7.08      354,71    

   15  ŠTRUCLIN ZORAN             DISK       F54          11.75      348,87    

   13  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.66      279,83    

   18  VURUŠIĆ STJEPAN            DISK       F56          12.69      271,85    

   17  STAKNE NEJC                KOPJE      F55          19.90      563,74    

   12  MATIČ RADOSAV              KOPJE      F52          10.10      543,60    

   15  ŠTRUCLIN ZORAN             KOPJE      F54          11.10      346,98    

   20  NOVAK VESNA                KOPJE      F54           6.75      333,33    

   13  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           5.86      315,39    

   18  VURUŠIĆ STJEPAN            KOPJE      F56          12.05      281,94    

   17  STAKNE NEJC                KROGLA     F55           7.53      603,85    

   20  NOVAK VESNA                KROGLA     F54           4.00      506,33    

   12  MATIČ RADOSAV              KROGLA     F52           5.70      485,52    

   15  ŠTRUCLIN ZORAN             KROGLA     F54           5.15      451,75    

   18  VURUŠIĆ STJEPAN            KROGLA     F56           5.63      417,35    

   13  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.52      299,83    

    9  FLERE JOŽE                 KIJ        F51          17.60      534,95    

   14  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          27.70      594,22    

   16  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          37.70      664,19    

   14  POVŠE ALEŠ                 400M-H     T52        2:10.00      424,54    

   16  HUDEJ JANEZ                400M-H     T53        2:53.00      273,76    

   16  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        2:53.00      531,27    

  

    3  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.621,48 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   42  OMAHEN ANDREJ              DISK       F54          18.15      538,90    

   40  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           5.88      393,84 

   39  BRATOVŽ ROK                DISK       F51           4.15      315,11    

   40  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.22      524,01    

   42  OMAHEN ANDREJ              KOPJE      F54          14.60      456,39    

   42  OMAHEN ANDREJ              KROGLA     F54           6.46      566,67    

   40  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.92      496,60    

   39  BRATOVŽ ROK                KIJ        F51          18.60      565,35    

   44  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          47.10      299,36    

   44  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:38.00      255,51    

   43  GLAVAN ŠTEFAN              400M-H     T54        1:36.00      452,71    

   43  GLAVAN ŠTEFAN              800M-H     T54        3:34.00      418,97    
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    4  DP PODRAVJA                                                 3.433,61 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   29  KLAJNŠEK DUŠAN             DISK       F51           5.52      419,13    

   25  NAMESTNIK HERMINA          DISK       F53           5.93      397,19    

   30  KLEP BORIS                 DISK       F55          14.12      354,42    

   57  PINTER FRANC               DISK       F54          11.60      344,42    

   35  HERČEK DAMJAN              DISK       F53           8.90      334,34    

   22  KEREC MARIJA               DISK       F55           7.68      276,26    

   28  GODEC NATAŠA               DISK       F55           5.55      199,64    

   25  NAMESTNIK HERMINA          KOPJE      F53           7.08      596,46    

   30  KLEP BORIS                 KOPJE      F55          13.58      384,70    

   35  HERČEK DAMJAN              KOPJE      F53           9.05      372,43    

   57  PINTER FRANC               KOPJE      F54          10.50      328,23    

   22  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           6.90      254,89    

   28  GODEC NATAŠA               KOPJE      F55           5.89      217,58    

   25  NAMESTNIK HERMINA          KROGLA     F53           3.10      527,21    

   30  KLEP BORIS                 KROGLA     F55           5.68      455,49    

   35  HERČEK DAMJAN              KROGLA     F53           3.95      447,34    

   57  PINTER FRANC               KROGLA     F54           4.50      394,74    

   28  GODEC NATAŠA               KROGLA     F55           3.47      383,00    

   22  KEREC MARIJA               KROGLA     F55           3.45      380,79    

   29  KLAJNŠEK DUŠAN             KIJ        F51          11.60      352,58    

   28  GODEC NATAŠA               100M-H     T53          32.00      505,94    

   28  GODEC NATAŠA               200M-H     T53        1:09.70      410,47    

   22  KEREC MARIJA               400M-H     T54        2:46.00      312,65    

   30  KLEP BORIS                 400M-H     T54           0.00        0,00    

   30  KLEP BORIS                 800M-H     T54        4:50.00      309,17    

  

    5  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    1.965,71 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   52  SLANA DUŠAN                DISK       F54          15.70      466,15    

   48  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           6.12      409,91    

   51  ŠKRABAN LUDVIG             DISK       F54           9.55      283,55    

   46  BAUM FRANC                 DISK       F53           7.38      277,24    

   47  BOROVNJAK FRANC            DISK       F54           6.23      184,98    

   54  PUCKO ERNEST               DISK       F54           0.00        0,00    

   48  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           6.82      574,56    

   51  ŠKRABAN LUDVIG             KOPJE      F54          11.25      351,67    

   46  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.50      308,64    

   54  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           8.57      267,90    

   47  BOROVNJAK FRANC            KOPJE      F54           7.13      222,88 

   48  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           3.95      671,77    

   46  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           4.15      469,99    

   51  ŠKRABAN LUDVIG             KROGLA     F54           4.44      389,47    

   54  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           3.74      328,07    

   47  BOROVNJAK FRANC            KROGLA     F54           3.21      281,58    

   48  JANEŽIČ MARTA              100M-H     T52          54.50      342,57    

   46  BAUM FRANC                 100M-H     T52        1:05.00      253,23    

   54  PUCKO ERNEST               100M-H     T53          59.50      236,97    



1. Ekipno tekmovanje v atletiki za leto 2018        Stran:  4/5    

 

ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 
 

 

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke 

 ------------------------------------------------------------------------- 

DISK                    

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     9  FLERE JOŽE                 CE   F51          10.20      774,49    

    2    42  OMAHEN ANDREJ              LJ   F54          18.15      538,90    

    3     2  ERJAVEC BRANKO             SG   F51           6.27      476,08    

    4    52  SLANA DUŠAN                MS   F54          15.70      466,15    

    5     5  REK DAMJAN                 SG   F55          16.78      421,18    

    6    29  KLAJNŠEK DUŠAN             MB   F51           5.52      419,13    

    7    12  MATIČ RADOSAV              CE   F52           9.78      410,92    

    8    17  STAKNE NEJC                CE   F55          16.38      411,14    

    9    48  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.12      409,91    

   10    25  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           5.93      397,19    

   11    40  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           5.88      393,84    

   12     3  KASNIK IGOR                SG   F55          14.85      372,74    

   13     7  REBERNIK SANDI             SG   F54          12.16      361,05    

   14    20  NOVAK VESNA                CE   F54           7.08      354,71    

   15    30  KLEP BORIS                 MB   F55          14.12      354,42    

   16    15  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          11.75      348,87    

   17    57  PINTER FRANC               MB   F54          11.60      344,42    

   18    35  HERČEK DAMJAN              MB   F53           8.90      334,34    

   19    39  BRATOVŽ ROK                LJ   F51           4.15      315,11    

   20    51  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           9.55      283,55    

   21    13  JERANKO IGOR               CE   F52           6.66      279,83    

   22    46  BAUM FRANC                 MS   F53           7.38      277,24    

   23    22  KEREC MARIJA               MB   F55           7.68      276,26    

   24    18  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          12.69      271,85    

   25    28  GODEC NATAŠA               MB   F55           5.55      199,64    

   26    47  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           6.23      184,98    

   27    54  PUCKO ERNEST               MS   F54           0.00        0,00    

  

 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    25  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           7.08      596,46    

    2    48  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.82      574,56    

    3    17  STAKNE NEJC                CE   F55          19.90      563,74    

    4    12  MATIČ RADOSAV              CE   F52          10.10      543,60    

    5    40  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.22      524,01    

    6     5  REK DAMJAN                 SG   F55          16.70      473,09    

    7    42  OMAHEN ANDREJ              LJ   F54          14.60      456,39    

    8     7  REBERNIK SANDI             SG   F54          13.08      408,88    

    9    30  KLEP BORIS                 MB   F55          13.58      384,70    

   10    35  HERČEK DAMJAN              MB   F53           9.05      372,43    

   11     3  KASNIK IGOR                SG   F55          13.00      368,27    

   12    51  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54          11.25      351,67    

   13    15  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          11.10      346,98    

   14    20  NOVAK VESNA                CE   F54           6.75      333,33    

   15    57  PINTER FRANC               MB   F54          10.50      328,23    

   16    13  JERANKO IGOR               CE   F52           5.86      315,39    

   17    46  BAUM FRANC                 MS   F53           7.50      308,64    

   18    18  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          12.05      281,94    

   19    54  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.57      267,90    

   20    22  KEREC MARIJA               MB   F55           6.90      254,89    

   21    47  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           7.13      222,88    

   22    28  GODEC NATAŠA               MB   F55           5.89      217,58 

 

KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    48  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           3.95      671,77    

    2     5  REK DAMJAN                 SG   F55           7.73      619,89    

    3    17  STAKNE NEJC                CE   F55           7.53      603,85    

    4     3  KASNIK IGOR                SG   F55           7.12      570,97    

    5    42  OMAHEN ANDREJ              LJ   F54           6.46      566,67    

    6    25  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           3.10      527,21    
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    7     7  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.86      514,04    

    8    20  NOVAK VESNA                CE   F54           4.00      506,33    

    9    40  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.92      496,60    

   10    12  MATIČ RADOSAV              CE   F52           5.70      485,52    

   11    46  BAUM FRANC                 MS   F53           4.15      469,99    

   12    30  KLEP BORIS                 MB   F55           5.68      455,49    

   13    15  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54           5.15      451,75    

   14    35  HERČEK DAMJAN              MB   F53           3.95      447,34    

   15    18  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56           5.63      417,35    

   16    57  PINTER FRANC               MB   F54           4.50      394,74    

   17    51  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           4.44      389,47    

   18    28  GODEC NATAŠA               MB   F55           3.47      383,00    

   19    22  KEREC MARIJA               MB   F55           3.45      380,79    

   20    54  PUCKO ERNEST               MS   F54           3.74      328,07    

   21    13  JERANKO IGOR               CE   F52           3.52      299,83    

   22    47  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           3.21      281,58    

  

 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     2  ERJAVEC BRANKO             SG   F51          20.64      627,36    

    2    39  BRATOVŽ ROK                LJ   F51          18.60      565,35    

    3     9  FLERE JOŽE                 CE   F51          17.60      534,95    

    4    29  KLAJNŠEK DUŠAN             MB   F51          11.60      352,58    

  

 100M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     4  ŽIBERT BORIS               SG   T54          18.20      748,90    

    2    14  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          27.70      594,22    

    3    28  GODEC NATAŠA               MB   T53          32.00      505,94    

    4    48  JANEŽIČ MARTA              MS   T52          54.50      342,57    

    5    44  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          47.10      299,36    

    6    46  BAUM FRANC                 MS   T52        1:05.00      253,23    

    7    54  PUCKO ERNEST               MS   T53          59.50      236,97    

  

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     8  HOVNIK DAMJAN              SG   T52          43.40      691,71    

    2    16  HUDEJ JANEZ                CE   T53          37.70      664,19    

    3    28  GODEC NATAŠA               MB   T53        1:09.70      410,47    

    4    44  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:38.00      255,51    

  

 400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     4  ŽIBERT BORIS               SG   T54        1:16.00      571,84    

    2    43  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        1:36.00      452,71 

    3    14  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        2:10.00      424,54    

    4    22  KEREC MARIJA               MB   T54        2:46.00      312,65    

    5    16  HUDEJ JANEZ                CE   T53        2:53.00      273,76    

 

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     1  BREG MITJA                 SG   T54        2:46.00      540,12    

    2     4  ŽIBERT BORIS               SG   T54        2:48.00      533,69    

    3    16  HUDEJ JANEZ                CE   T53        2:53.00      531,27    

    4    43  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        3:34.00      418,97    

    5    30  KLEP BORIS                 MB   T54        4:50.00      309,17    

  

 

 

 

V Vinski Gori, 30.05.2019        Janez Hudej 




